1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MIGAO GROUP HOLDINGS LIMITED
米高集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9879）

補充公告
有關截至2024年3月31日止年度的年報

茲提述(i)米高集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）於2024
年7月25日刊發截至2024年3月31日止年度的年報（「年報」）；及(ii)本公司日期為
2024年10月22日的公告，內容有關擬定變更所得款項淨額用途（「2024年10月公
告」）。除非文義另有說明，年報及2024年10月公告所界定詞彙於本公告中使用時
具有相同涵義。

誠如年報所披露，所得款項淨額約為798.6百萬港元，而截至2024年3月31日，
尚未動用任何所得款項淨額。本公司於2024年6月初首次獲悉通知，於其頒佈之
前並無提前傳達至本公司。於獲悉通知後，本公司開展評估並與當地政府持續商
討。此後，本公司及當地政府同意，建設新四川生產設施不再可行，且本公司考
慮對所得款項淨額用途作出變更。誠如2024年10月公告所披露，本公司董事（「董
事」）會（「董事會」）決議變更所得款項淨額擬定用途。

2

截至本公告日期，所得款項淨額的擬定用途、目的及預計動用時間表如下：

所得款項淨額
擬定用途 使用目的

所得款項淨額
已分配金額

所得款項淨額
概約百分比

動用所得款項淨
額的預期時間表

千港元 % （附註）

黑龍江倉儲及生
產中心

建設黑龍江倉儲及生產中心，
包括購置土地、建設指定鐵
路連接線、建設設施、購置
及安裝設備及機器，以及雜
項成本

360,975 45.2 2026年3月31日
之前

越南擴張 建設及開發越南設施，包括購
置土地、建設設施、購置及
安裝設備及機器

196,459 24.6 2027年3月31日
之前

研發中心 為設立本集團於四川省的研發
中心提供資金，包括購置土
地、建築成本以及購買設備
及機器

113,403 14.2 2026年3月31日
之前

升級及更換設備
和機器

升級及用於越南設施以外的本
集團所有生產設施

47,917 6.0 2026年3月31日
之前

一般營運資金 分配用作額外營運資金及其他
一般企業用途

79,862 10.0 2025年3月31日
之前

總計 – 798,616 100.0 –

附註： 使用所得款項淨額的預期時間表乃基於董事的最佳估計，並未考慮任何不可預見的情
況，以及視乎市場狀況未來發展變化可能會有所變更。

3

截至本公告刊發日期，本公司正在編製截至2024年9月30日止六個月的中期業
績。預計將於2024年11月刊發的中期業績公告將披露截至2024年9月30日已動用
及未動用的所得款項淨額金額。

除上文及2024年10月公告所提供的補充資料外，年報所載的其他所有資料及內容
均保持不變。

承董事會命
米高集團控股有限公司
主席兼執行董事
劉國才先生

香港，2024年11月8日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉國才先生、孫平福先生及董本梓先生；及
獨立非執行董事為陳國福先生、黃莎莎女士及Qing Meyerson女士。

本公告於本公司網站 www.migaogroup.com 及聯交所網站 www.hkexnews.hk 可供查
閱。